

Katowice, dnia .....<sup>16</sup>06.2020 r.

KCO/AT/ZL/ZP/RI/ <sup>776</sup> /2020

### Zapytania do SIWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup i dostarczanie środków czystości i higienicznych** dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii  
oznaczenie sprawy: **KCO/PN/ 22 /2020**

**Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

**Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1**

„Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści do oceny płyn do naczyń hipoalergiczny, bezzapachowy, łagodny dla dłoni, bez sztucznych barwników w opakowaniu 4l z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości ?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 1 poz. 14**

„Poz.14 czy Zamawiający dopuści do oceny koszyczek w rozmiarze 30x20?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 1 poz. 15**

„Poz.15 czy Zamawiający dopuści do oceny koszyczek w rozmiarze 25x16 wys.8?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 1 poz. 16**

„Poz.16 czy Zamawiający dopuści do oceny koszyczek w rozmiarze 20x10 wys.11?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 1 poz. 17**

„Poz.17 czy Zamawiający dopuści do oceny koszyczek w rozmiarze 36x25 wys.11?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 1 poz. 32 i poz. 73**

„Poz.32 i poz.73 czy Zamawiający dopuści do oceny odświeżacz elektryczny z regulacją mocy w innych zapachach niż podane ?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 1 poz. 35**

„Poz.35 czy Zamawiający dopuści do oceny płatki kosmetyczne w opakowaniu 150szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości ?”

**Odpowiedź:**

Tak.



**Zapytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 1 poz. 68**

„Poz. 68 czy Zamawiający dopuści do oceny koszyczek do wc o gramaturze 35g?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1**

„Poz.1 Mleczko wielozadaniowe do czyszczenia z wybielaczem i mikro granulkami występuje obecnie na rynku w opakowaniu 1001g czyli 750ml czy Zamawiający dopuści do oceny mleczko o tej pojemności ?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 2 poz. 9**

„Poz.9 Zgodnie z aktualną kartą charakterystyki preparat do mycia i konserwacji stali nierdzewnej z olejkami o właściwościach natłuszczających ma wartość Ph. 7,5-8,5 prosimy o zmianę zapisu Siwz.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ph 7,5-8,5.

**Zapytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 6**

„Jaką ilość dozowników kompatybilnych z ręcznikiem Zamawiający wymaga w ramach pakietów?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ – UWAGA: ust. 4. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na czas trwania umowy 26 dozowników na ręczniki o wyżej wymienionych parametrach.

**Zapytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1**

„Pakiet nr 3. Pozycja 1- ręcznik ZZ Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza ręcznik wykonany z wysokiej jakości makulatury w kolorze białym. Poziom nasycenia bieli 65%, wysoka gramatura: 2x 20,7 g/m<sup>2</sup>?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 3 poz. 4**

„Pozycja 4- papier toaletowy do dozownika. Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza aby rolka papieru miała szerokość 9,2 cm?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 3 poz. 5**

„Pozycja 5- Prześcieradło papierowe Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza aby prześcieradło papierowe miało szerokość 60 cm i perforację co 41 cm?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR  
Katowickiego Centrum Onkologii  
lek. med. Włodzimierz Migacz